
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

令和５年度技術系人材派遣業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年8月31日

（株）スタッフサービス

（東京都千代田区神田練塀町）
8010001076758 一般競争入札 - 2,821,005 - 単価契約

採用専用ホームページ等PR媒体作成業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年8月24日

朝日印刷工業（株）

（群馬県前橋市元総社町）
7070001000143 一般競争入札 - 8,244,500 - -

矢木沢ダム警報車交換購入

（１台）

分任契約職　沼田総合管理所長　森合正人

（群馬県沼田市上原町）
令和5年8月25日

日の丸ディーゼル（株）

（群馬県前橋市高井町）
9070001002682

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 4,361,564 - -

滝沢ダム警報車交換購入

（１台）

分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三

（埼玉県秩父市荒川久那）
令和5年8月10日

（株）愛知自動車総合サービス

（愛知県碧南市新道町）
7180301017181 一般競争入札 - 3,896,140 - -

複合機賃貸借及び保守
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三

（埼玉県秩父市荒川久那）
令和5年8月14日

富士フイルムビジネスイノベーショ ン

ジャパン（株）

（東京都江東区豊洲）

1011101015050 一般競争入札 - 4,780,380 - -

モバイルパソコン外購入

（(1)Microsoft Surface Pro 9 15 台

(2)Surface Pro スリムペン２付き Signature キーボー

ド 15 台

(3)Surface アーク マウス（Microsoft アーク マウス）

15 台）

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌文

（愛知県豊橋市今橋町）
令和5年8月17日

朝日電気工業（株）

（愛知県名古屋市中村区本陣通）
9180001029260 一般競争入札 - 2,577,300 - -

豊川用水ポンプ設備点検業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌文

（愛知県豊橋市今橋町）
令和5年8月22日

東海メンテナンス（株）

（三重県津市久居中町）
5190001000728

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 14,850,000 - -

木曽川用水警報車交換購入

（１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田毅

（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）
令和5年8月28日

（有）岩田モータース

（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）
6180002080273

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 3,133,210 - -

木曽川用水連絡車交換購入

（１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田毅

（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）
令和5年8月10日

（株）愛知自動車総合サービス

（愛知県碧南市新道町）
7180301017181

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 3,802,981 - -

濃尾第二施設改築事業推進室連絡車賃貸借

（１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田毅

（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）
令和5年8月9日

（有）岩田モータース

（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）
6180002080273

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 1,401,400 - -

加佐登ダム外観測計器点検業務
分任契約職　三重用水管理所　三好久雄

（三重県三重郡菰野町菰野）
令和5年8月31日

（株）エムテック

（埼玉県さいたま 市浦和区東岸町）
4011501013147 一般競争入札 - 11,220,000 - -



長良川河口堰管理所閘門操作等業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和5年8月28日

（株）アイ・ディー・エー

（群馬県高崎市倉賀野町）
8070001006008

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 269,500,000 - -

木津川ダム総管内サーバ賃貸借

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和5年8月7日
協和テクノロジィズ（株）

（大阪府大阪市北区中崎）
9120001062993 一般競争入札 - 12,078,000 - -


